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Liste des médecins de famille disposés a accueillir de nouveaux patients dans le cadre
du programme de dépistage du cancer du célon JUNE

Merci de bien vouloir indiquer a I'ADC BEJUNE (032 422 58 06)
le nom du médecin que vous aurez choisi et qui assurera votre suivi.

Berret Joél

Bloch Bertoli Denise
Bosson Dominique
Chaix Antoine
Chaix Nicole

Claude Jacques
Colombé Jessica
Deriaz Isabelle
Dufey Jean
Dumitrascu Dan
Gainon Jean

Gérin Olivier
Jecker Virginie
Leclercq Stéphanie
Maitre Thierry
Munoz Carlos-Fernando
Ott Christian
Parmentier Sonya

Perasso Nicolas

Pour le Canton du Jura

Rue du 23-Juin 22
Tirage 21

Rue du Doubs 1

Rue de la Pran 17

Rue de la Pran 17

Rue du 23-Juin 22

Place des Mouleurs 4
Place du 23-Juin 10

Rue Adolphe-Gandon 4
Rue de I'Abbaye 121
Chemin des Vanniers 13
Rue Fattet 191 D

Rte de Rossemaison 48b
Rue Rodolphe Gandon 4
Place du 23-Juin 2

Rue des Vauches 7
Pré-Nagé 15

Route Principale 27

Place des Bannelats 10

2942

2520

2340

2855

2855

2942

2822

2350

2950

2906

2900

2944

2800

2950

2350

2900

2915

2824

2900

INOMETPRENOM  ADRESSE  NPA LOCALITE TELEPHONE |

Alle

La Neuveville
Le Noirmont
Glovelier
Glovelier
Alle
Courroux
Saignelégier
Courgenay
Chevenez
Porrentruy
Bonfol
Delémont
Courgenay
Saignelégier
Porrentruy
Bure
Vicques

Porrentruy

0324711324

032 751 52 67

032953 15 15

032 426 58 25

032 426 58 28

0324711324

032422 44 21

03295122 33

0324712205

032 476 60 93

032 466 80 02

032474 43 34

032 423 40 35

0324712204

032 951 40 00

032 466 72 67

032 466 68 08

03243514 14

032 466 51 51
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INOMETPRENOM  ADRESSE  NPA LOCALITE TELEPHONE |

Peter Francisco Rue du 23-Juin 39 2882 St-Ursanne 0324621212
Philippin Odile Rue du 23-Juin 22 2942 Alle 0324711324
Pitarch Demetrio La Ruatte 4A 2926 Boncourt 03247554 54
Pouleur Christophe Place des Bennelats 10 2900  Porrrentruy 032 466 77 55
Revis Sokratis Rue du Doubs 1 2340 Le Noirmont 0329531515
Schiff Giulio Rue de Doziére 28 2800 Delémont 0324228778
Urfer Daniel Grand-Rue 12 2345 Les Breuleux 032954 17 54
Vallat Wong Bénédicte g[f:lé;‘g;g[; ‘g;egsss 2740 Moutier 032 494 10 10

Pour le Canton de Neuchatel
INOMETPRENOM  ADRESSE  NPA LOCALITE TELEPHONE |
Allain Marie Rue de la Chapelle 3 2316 ;;;rgl’ms'de' 032937 11 50
Alvarez Luque Isabel Rue du Petit-Berne 14 2035 Corcelles 032727 11 08
Amstutz Vincent Rue du Centre 2 2525 Le Landeron 0327253030
Baptista Helder Avenue Léopold-Robert 58 2300 La Chaux-de-Fond 032914 01 78
Barhoumi Oualid Bournot 33 2400 Le Locle 032933 00 90/99
Bedou Bénédicte Ruelle Rousseau 2 2114 Fleurier 032862 16 12
Béhérec Charlotte Rue des Alpes 18 D 1450 Sainte-Croix 02445516 16
Benazza Mohammed Avenue Robert 24 2052 Fontainemelon ~ 032.853.49.53
Bloch Bertoli Denise Tirage 21 2520 La Neuveville 032751 52 67
Boivin Mélanie Rue J.-L. Pourtalés 11 2000 Neuchétel 0327203275
Boluix Alexane Avenue du College 6 2017 Boudry 032 842 25 68
Boulan Jacques Chemin des Uttins 4 2013 Colombier 032 843 00 23
Bui Anne Grand-Rue 24 2012 Auvernier 032730 44 00
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NOM ET PRENOM
Biinzli Dominique
Carlucci Enzo
Clottes Arnaud

Coppi Stéphane
Collioud Yves

pour habitants de la commune

Cornella Fedra
Cote-Collison Cindy

Courbin Paul
Curty Bertrand

Dal Zotto Renzo

Darcey Emmanuel

Dulong de Rosnay Christophe
El-Hirech Ismail

Fararik Michael

Fernandes Marisa
Freiburghaus Vincent
Gagnier Louis

Georges Camille

Grange Line
Haenni-Tung Catherine

Hausmann-Giger Caroline
Hounnou Patrice

Hurrell Biinzli Claire

Javet Flavien
pour habitants de la Grande Béroche

Kanazoé-Giovannoni Delphine
pour habitants du Val-de-Ruz

Kortiim Florence

ADRESSE

Rue Ernest-Roulet 11

Rue Pierre-a-Mazel 11

Ruelle Rousseau 2

Avenue Léopold-Robert 47-49
Rue du College 6

Fbg de 1'Hopital 13

Avenue de la Gare 5a

Avenue des Portes-Rouges 141
Rue du Petit-Berne 14

Rue St-Honoré 3

Rue de la Montagne 1

Centre médical des Cadolles
Rue du Plan 28

Avenue Léopold-Robert 9
Avenue Léopold-Robert 72
Rue du Centre 2

Rue du Centre 2

Rue de I'Hopital 4

Av. des Ports Rouges 141

Avenue Robert 24
Rue du Bassin 6

Rue du Seyon 4

Rue Numa-Droz 187

Rue Ernest Roulet 11

Rue du Temple 4

Avenue Robert 24
Passage des Condémines 3

Rue du Centre 2

NPA LOCALITE

2034

2000

2114

2300

2017

2000

2114

2000

2035

2000

2300

2000

2300

2300

2525

2525

2108

2000

2052

2000

2000

2300

2034

2022

2052

2056

2525

TELEPHONE

Peseux 032731 88 66
Neuchitel 032 72599 46
Fleurier 032 862 16 10

La Chaux-de-Fond 032 911 10 00

Boudry 0328421212
Neuchatel 032724 30 02
Fleurier 03255620 02
Neuchatel 032721 02 46
Corcelles NE 032721 11 08
Neuchatel 0327242055

La Chaux-de-Fond 032 910 04 07
Neuchatel 032 723 81 81

La Chaux-de-Fond 032 913 50 23

;;}Cdlsla“x'de' 032914 0277
Le Landeron 032.752.30.30
Le Landeron 03275230 30
Couvet 032 864 99 99
Neuchatel 03272102 46
Fontainemelon 032 853 49 53
Neuchatel 0327251125
Neuchatel 032724 14 44

La Chaux-de-Fond 032 556 20 20

Peseux 032 731 88 66
Bevaix 032 836 26 57
Fontainemelon 032 853 49 53
Dombresson 032 85324 06

Le Landeron 032752 30 30
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Laib Houdna
Landry Pierre
Leuba Charlotte
Loison Damien
Maitre Thierry
Manchuel Joanna

Margalith Jonathan

Morel-Detot Anne
Moser Michael

Moussa Jonathan
Nattero Romain

Nguyen Minh-Chanh
Oreste Yannick
Rebell Bettina
Rilliot Joél

Rousseau Samantha
Safa Diana Marva
Salnikova Anna
Schiltz Aude
Warnier Pierre-Axel
Widmeier Arnaud

Zenklusen Simon

Z.0sso Caroline

DEPISTAGE DU CANCER
DU COLON JUNE

Kryeziu Ndrecaj Myrvete

Meyer-Keller Nathalie

Rue du Temple 4

Centre médical des Cadolles Rue
du Plan 28

Place Pury 9

Rue de la Chapelle 3
Rte de Neuchatel 3
Place du 23-Juin 2
Avenue du College 6
Avenue de la Gare 1
Rue Ernest-Roulet 11

Chemin des Uttins 4

Cabinet Médical de I'Entre-deux-

Lacs Rue du Centre 2
Permanence VOLTA

Rue Numa-Droz 187

Avenue Léopold-Robert 47-49

Rue de la Chapelle 17
Rue de la Gare 25
Rte de Neuchatel 5
Rue de la Fin 14
Avenue de la Gare 1
Rue de I'Hopital 18

Av. du College 6

Cabinet Médical de 1'Entre-deux-
Lacs Rue du Centre 2

Bournot 33
Rue du Verger 9

Rue du Temple 4
Rue de Neuchatel 5

2022

2000

2000

2316

2520

2350

2017

2000

2034

2013

2525

2300

2300

2034

2014

2072

2016

2000

2000

2017

2525

2400

2013

2022
2072

INOMETPRENOM  ADRESSE  NPA LOCALITE TELEPHONE |

Bevaix
Neuchatel

Neuchatel

Les Ponts-de-
Martel

La Neuveville
Saignelégier
Boudry
Neuchatel
Peseux
Colombier

Le Landeron

La Chaux-de-
Fonds

La Chaux-de-Fond 032 911 10 00

Peseux

Bole
St-Blaise
Cortaillod
Neuchatel
Neuchatel
Boudry

Le Landeron
Le Locle
Colombier

Bevaix

Saint-Blaise
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032 835 44 44

032 723 81 81

032724 55 33

032937 11 50

032752 35 80

032 951 40 00

032842 1477

03272598 01

032 731 88 66

032 841 33 33

032 752 30 30

032 556 20 00

03273114 28

032 84221 21

032 753 55 88

032 8422232

032724 38 35

032710 19 07

03284212 12

032 752 30 30

032933 0099

032 84125 25

032 835 44 44

032 753 55 88
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